Dodavatel 
vystaví fakturu – daňový doklad nejpozději do 15 dnů po uplynutí příslušného kalendářního měsíce. Splatnost 
faktury činí 30 kalendářních dnů.  

2. Cena za údržbu NIS dle článku 3 této smlouvy je stanovena měsíční paušální částkou ve výši 74 033 CZK bez DPH 
(slovy sedmdesát čtyři tisíc třicet tři korun českých), a zahrnuje všechny náklady zhotovitele. První měsíční 
paušální částku podle předcházející věty je zhotovitel oprávněn účtovat nejdříve ke dni podpisu akceptačního 
protokolu podle čl. 6 odst. 4 „Smlouvy o dílo“ uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem současně s touto